
 

1 

 

  
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
 

Číslo smlouvy objednatele:   MMK/SML/1323/2014 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel    statutární město Karviná 
adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města     

k podpisu oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 4. 1. 2016   

Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

 

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby 

majetku Odboru majetkového 

Pavel Lyčka, zaměstnanec oddělení provozu a údržby majetku 

Odboru majetkového  

c) dotaci: Ing. Lenka Hanusková, projektový manažer Odboru rozvoje 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ 00297534 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

 a 

1.2 Zhotovitel     Ridera Stavební a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 408 

se sídlem:      Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba    

Zástupce pověřený jednáním  

ve věcech smluvních:       Ing. Stanislav Smugala, předseda představenstva 

       Ing. Petr Krejsa, člen představenstva 

ve věcech technických:    Ing. Jiří Krzys, výrobní ředitel 

IČ:         451 92 464    

DIČ:       CZ45192464   

bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxx    

číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxx    

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx     

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



 

2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2014 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1323/2014 a 

následně dne 12. 3. 2015 Dodatek č. 1, dne 23. 3. 2015 Dodatek č. 2, dne 20. 4. 2015 

Dodatek č. 3, dne 22. 6. 2015 Dodatek č. 4, dne 31. 8. 2015 Dodatek č. 5, dne 30. 11. 2015 

Dodatek č. 6, dne 16. 12. 2015 Dodatek č. 7, dne 11. 5. 2016 Dodatek č. 8 a dne 21. 7. 2016 

Dodatek č. 9 (dále jen „Smlouva“), jejichž předmětem je provedení díla - stavby 

rekonstrukce a modernizace sportovního areálu Městského stadionu v Karviné - Ráji 

(dále jen „stavba“) dle projektové dokumentace pro zhotovení části stavby část II. zpracované 

firmou COPLAN Projekt s.r.o., Praha 10 - Záběhlice, Jetelová 3255/9a, PSČ 106 00, dále 

zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby včetně 

geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí. 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto 

Dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 10“): 

2. Změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany konstatují, že při provádění díla nebyly po dohodě stran provedeny 

některé práce, které tudíž nebudou fakturovány (méněpráce). Tyto práce jsou uvedeny 

ve zjišťovacím protokolu neprovedených prací. Hodnota těchto prací je ve výši 

126 829,- Kč bez DPH. 

S ohledem na výše uvedené se mění tímto ujednání článku 6. Cena díla, odst. 6.1 

Smlouvy v tabulce, kdy nově text zní: 
 

Stavba část II Cena bez DPH DPH  21 %              Cena vč. DPH 

CELKEM 84 414 990,- Kč 17 727 147,82 Kč 102 142 137,82 Kč 
 

 

3. Společná a závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 10 zůstávají nezměněna. 

3.2 Tento Dodatek č. 10 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 10 před jeho podpisem 

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 

že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.4 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 10 je uzavřen okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3.5 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním smlouvy včetně jejich dodatků zajistí statutární město 

Karviná. 

3.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 



 

3 

 

3.7 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto 

Dodatku č. 10, a to na dobu neurčitou. 

3.8 O uzavření Dodatku č. 10 rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. 2833 dne 

24. 8. 2016.  

 

3.9 Přílohy Dodatku č. 10 a jeho nedílnou součást tvoří: 

1. Seznam neprovedených stavebních prací 

 

v Karviné dne  25. 8. 2016    v Ostravě - Porubě dne 9.9.2016 

 

za objednatele      za zhotovitele 
 

 

 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………… 

      Ing. Helena Bogoczová, MPA             Ing. Stanislav Smugala 

       vedoucí Odboru majetkového    předseda představenstva 

       k podpisu oprávněna na základě               Ridera Stavební a.s. 

       pověření ze dne 4. 1. 2016 

 

 

 

 

 

       …………………………………… 

                      Ing. Petr Krejsa 

                  člen představenstva 

                  Ridera Stavební a.s.  

 



 

  

 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo č. MMK/SML/1323/2014 

 

Seznam neprovedených stavebních prací 

 

 

          Celkem (bez DPH):  126 829 Kč 

Objekt: 1 
 

Stavební objekty 
 

Rozpočet: 3   11_STA   

       

       
            Za období 

Poř.č. Číslo   MJ   Cena / MJ Cena 

  Název  
   

  Množství 

_5 0051: Zpevněné plochy       50 872 

62 916231212 
 

m 
 

176,92 50 872 

  Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého 287,54 

        
 
Objekt: 1 

 
Stavební objekty 

 
Rozpočet: TZB 742   742 Slaboproud   

       
            Za období 

Poř.č. Číslo   MJ   Cena / MJ Cena 

  Název  
   

  Množství 

742 Elektronická kontrola vstupu diváků (EKV) - vstupenky - objekt E 25 319 

49 7420308 
 

kpl 
 

25 318,70 25 319 

  
průmyslový switch (1xGE + 8xFE), redundantní vstup napájení, přepěťové ochrany, provozní teplota, –40…+70°C, PoE, VLAN, 
802.1p/s/q, QoS, CoS..., lokální, montáž na rovný podklad nebo DIN35, 1,00 

742 Elektronická kontrola vstupu diváků (EKV) - vstupenky - objekt F 25 319 

161 7421007   kpl   25 318,70 25 319 

  
průmyslový switch (1xGE + 8xFE), redundantní vstup napájení, přepěťové ochrany, provozní teplota, –40…+70°C, PoE, VLAN, 
802.1p/s/q, QoS, CoS..., lokální, montáž na rovný podklad nebo DIN35, 1,00 

742 Elektronická kontrola vstupu diváků (EKV) - vstupenky - objekt G 25 319 

274 7421708   kpl   25 318,70 25 319 

  
průmyslový switch (1xGE + 8xFE), redundantní vstup napájení, přepěťové ochrany, provozní teplota, –40…+70°C, PoE, VLAN, 
802.1p/s/q, QoS, CoS..., lokální, montáž na rovný podklad nebo DIN35, 1,00 

       


